- Após encontrar a melhor solução para resolver o problema existente, realizamos pesquisa no 

mercado, através de contratações entre fornecedores tendo em vista as características pertinentes 
do tipo de contratação e constatamos que o custo estimado total da contratação é de R$ 278.830,95 

(duzentos e setenta e oito mil, oitocentos e trinta reais e noventa e cinco centavos), 
conforme tabela abaixo: 

LOTE 01 - VEÍCULOS LEVES, MEDIO PORTE E PESADOS 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL  

01 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE MECÂNICA DE VEÍCULOS 

LEVES, MEDIO E PESADOS (FIAT)